
二、土地开发程度：现状土地开发程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金不包括交易过程中应缴纳的

税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定

者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让只能在互联网上，株洲市公共资源

交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂

系统）进行。只有通过办理数字证书及电

子签章、按要求足额交付竞买保证金的

竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》、《株洲市国有

建设用地使用权网上出让系统操作说

明》和《株洲市国有建设用地使用权网上

挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登

录株洲市公共资源交易平台 www.zzzyjy.

cn查询。申请人可于 2024年 08月 05日至

2024 年 09 月 02 日，在网上浏览或下载本

次挂牌出让文件，并按上述文件规定的

操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间:2024 年 08 月 26 日 08:00 至 2024 年 09

月 02 日 17:00 止 。网上挂牌报价时间 ：

2024 年 08 月 26 日 08:00 至 2024 年 09 月

04日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2024 年 09 月 02 日 17:00。在挂牌期

限截止前，竞买人应当进行至少一次有

效报价，方有资格参加该宗地的网上限

时竞价，按出价最高者竞得的原则确定

竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）本项目实施“标准地”出让，固

定资产投入强度≥224万元/亩，地均收入

≥280 万元/亩，地均税收≥17 万元/亩。须

按 醴 陵 市 自 然 资 源 局 出 具 的《醴 陵 市

2023 年第三十一批次建设用地 A 地块用

地性质认定蓝线图及规划条件》实施。

（二）竞得者应在成交确认书签订之

日起 10个工作日内签订出让合同。

（三）土地成交价款由竞得者在出让

合同签订之日起 180日内全额缴清，逾期

未缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（四）由湖南醴陵经济开发区按现状

条件交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结

束后 5个工作日内，在株洲市公共资源交

易平台上办理《成交确认书》中的资料审

查和交易服务费缴纳等手续。对资料审

查不合格或未按期缴纳交易服务费的，

成交结果无效，取消竞得人资格，保证金

不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出

让活动的过程中遇到疑难问题，请及时

联系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-

89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中

心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-

28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：

0731-23220268（自然资源所有者权益股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上

办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共

资源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）

一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca-

hunanplatform/operation/assistantCA?

type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年08月05日

二、土地开发程度：现状土地开发程度。

三、挂牌起始价格包括建设用地使

用权出让金不包括交易过程中应缴纳的

税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定

者的除外）,均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让只能在互联网上，株洲市公共资源

交易平台 www.zzzyjy.cn（以下简称网挂

系统）进行。只有通过办理数字证书及电

子签章、按要求足额交付竞买保证金的

竞买人，才能参加网上挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国

有建设用地使用权规则》、《株洲市国有

建设用地使用权网上出让系统操作说

明》和《株洲市国有建设用地使用权网上

挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登

录株洲市公共资源交易平台 www.zzzyjy.

cn查询。申请人可于 2024年 08月 05日至

2024 年 09 月 02 日，在网上浏览或下载本

次挂牌出让文件，并按上述文件规定的

操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间:2024 年 08 月 26 日 08:00 至 2024 年 09

月 02 日 17:00 止 。网上挂牌报价时间 ：

2024 年 08 月 26 日 08:00 至 2024 年 09 月

04日 09:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间：2024 年 09 月 02 日 17:00。在挂牌期

限截止前，竞买人应当进行至少一次有

效报价，方有资格参加该宗地的网上限

时竞价，按出价最高者竞得的原则确定

竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）竞得者应在成交确认书签订之

日起 10个工作日内签订出让合同。

（二）土地成交价款由竞得者在出让

合同签订之日起 180日内全额缴清，逾期

未缴部分，根据相关规定，征收违约金。

（三）由湖南醴陵经济开发区按现状

条件交地，并承担因交地产生的相关法

律责任。

（四）须按醴陵市自然资源局出具的

《醴陵市新能源汽车动力电池正极材料

工程建设项目 A 地块用地性质认定蓝线

图及规划条件》实施。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结

束后 5个工作日内，在株洲市公共资源交

易平台上办理《成交确认书》中的资料审

查和交易服务费缴纳等手续。对资料审

查不合格或未按期缴纳交易服务费的，

成交结果无效，取消竞得人资格，保证金

不予退还，并依法对地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出

让活动的过程中遇到疑难问题，请及时

联系，联系电话如下：

（一）省自然资源厅举报电话：0731-

89991216

（二）网上挂牌出让业务咨询电话：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中

心资源交易科）

（三）系统使用服务咨询电话：0731-

28101310

（四）醴陵市自然资源局咨询电话：

0731-23220268（自然资源所有者权益

股）

（五）CA 线下现场办理地址和线上

办理网址：

1. 线下现场办理地址：株洲市公共

资源交易中心（株洲市天元区牛家牌路）

一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca-

hunanplatform/operation/assistantCA?

type=2

醴陵市自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2024年08月05日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
醴陵国土〔2024〕005号

经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
醴陵国土〔2024〕006号

经当地人民政府批准，醴陵市自然资源局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共资源交

易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

醴陵国土
〔2024〕005号

土地
位置

东富镇莲旗
村、龙源村

出让土地
面积

（平方米）

13310

土地
用途

工业用地

竞买
保证金
（万元）

419.27

挂牌
起始价
（万元）

419.27

增价
幅度

（万元）

10

出让
年限

30年

规划技术指标

容积率≥1.0；
建筑密度≥40%；
绿地率≤15%；

建筑限高≤24米

地块
编号

醴陵国土
〔2024〕006号

土地
位置

东富镇
龙源村

出让土地
面积

（平方米）

38039.82

土地
用途

工业用地

竞买
保证金
（万元）

1221.08

挂牌
起始价
（万元）

1221.08

增价
幅度

（万元）

10

出让
年限

30年

规划技术指标

容积率≥1.0；
建筑密度≥40%；
绿地率≤15%；

建筑限高≤24米

2024年8月5日
星期一

奥运专版
责编、美编：刘珠昱

校 对：谭智方

03

妙语连珠

“‘Queen Wen’这个词——我，实至名归！”

——郑钦文在赢得巴黎奥运会网球女单金牌后，霸气地肯定了外国网

友对她的昵称，毕竟金牌与“Queen”（女王）在这一刻看起来无比相配。

“好事会发生的，所以继续拼搏吧。”

——作为奥运会的四朝元老，这是墨西哥箭手巴伦西亚想

对当年第一次参加奥运会的自己说的话，也适用于所有人。

“不，我只是眯着眼睛。”

——当人们都以为获得马术盛装舞步团体赛铜牌的

英国选手穆迪在比赛中一直在微笑时，她否认了这一说法，

并解释说只是因为阳光太晃眼了。

“我们可不想说出来，因为我们很迷信。”

——当被问及是否期待夺金时，参加男女混合帆船 470级比赛

的西班牙选手埃尔南德斯回答得遮遮掩掩又明明白白。

“可能夺得奥运冠军真的需要十年。”

——陈清晨在与搭档十年之久的贾一凡获得羽毛球女双冠军后，在新闻发布

会上感慨地说。但她立刻宽慰身旁的亚军刘圣书／谭宁，“你们不需要十年”。

据新华社巴黎8月4日电

据京报体育 北京时间 8 月 4 日晚，巴黎奥运会乒乓球结束了男子单打项

目的争夺。决赛中，2号种子樊振东在先失一局的情况下，以 4比 1逆转世界排

名第 26位的瑞典“黑马”莫雷加德，助国乒拿到该项目 5连冠，也是历史上第

七枚奥运会金牌。

樊振东也由此成为国乒第六位奥运会男单冠军，同时成为项目历史

上第六位、国乒第五位男子单打“大满贯”得主。27 岁的樊振东，从 2016

年起已四夺世界杯冠军，巴黎奥运周期则包揽两届世乒赛单打桂冠。

上届奥运会，樊振东在单打决赛中不敌马龙居亚。此战巴黎，他终于

将奖牌换成金色，也成就了“大满贯”霸业。

巴黎奥运会期间，樊振东在王楚钦第二轮爆冷出局的情况下顶

住压力，祭出稳定表现。1/4决赛，他在两度落后的情况下逆转险胜

张本智和，半决赛又直落四局击败东道主新锐、世界排名最高的非

国乒选手勒布伦，强势晋级决赛。

22 岁的莫雷加德则在签表中扮演了“黑马”角色，继淘汰王楚

钦后，半决赛又以 4比 2力克世界排名第 6位的雨果·卡尔德拉诺，

成为继 2000年悉尼奥运会亚军瓦尔德内尔之后，又一位闯进奥运

会男单决赛的瑞典选手。

樊振东此前与莫雷加德交手三次，未尝败绩。其中在 2021 年

底的休斯敦世乒赛中，“小胖”直落四局战胜 19 岁的莫雷加德，首

度加冕世锦赛桂冠。而爆冷获得亚军的莫雷加德，此后再未拿出

更多亮眼战绩，今年也尚无冠军入账，只获得了一个欧洲 16 强杯

亚军。

樊振东赛后表示，这次比赛让自己非常享受，这样的比赛氛

围对他来说是一次独一无二的体验，“真的是自己想象中那

种人声鼎沸的感觉。”樊振东说，他用自己的方式赢下

了比赛，在奥运舞台上展现了自己的能力，继而捍卫

了中国乒乓球队的荣耀。

樊振东逆转“黑马”
成就大满贯
国乒奥运男单5连冠

中
国
选
手
樊
振
东

中
国
选
手
刘
洋

罗兰·加洛斯，燃烧的红土，映照一颗冉冉升起的

明星。21 岁的郑钦文，在火一样的年华，用火一般的

激情，熔铸中国体育的新偶像。这一次的爆发，中国姑娘释

放出全部的潜能。尤其，每一场硬仗都是在巴黎的高温天、

经受太阳几小时炙烤拿下的。当你以为 Queen Wen 的油箱

里没油时，她突然又一个加速，留给对手的只剩自己的尾

灯。所以，人人都爱郑钦文，爱她的强悍，爱她的坚韧，更爱

她筋疲力竭后依然展开的笑靥。

奥运会的影响力，能带火一个项目。不要以为这不适用

网球。在更大的范围内，网球与足球、篮球等相比，依然不

够大众。在中国，网球人口还待增长，网球练习场仍有

缺口，一个李娜让国人相信，我们也能打好网

球、拿到职业赛冠军，如今，她的小老乡郑

钦文用奥运金牌证明，挥拍击球可

以这么动人。

两天内，中国

体育两度书写历史。前有张之臻与王欣瑜的混双组合闯入

奥运决赛，今看郑钦文摘下奥运女单金牌。前网球国手、如

今带教张之臻的吴迪感叹：奥运会上的巨大成功，为网球项

目做了最好的普及，中国网球的发展将出现更多机会。

最生动的例子，当然是郑钦文。这个爱动的女孩，练

过乒乓、打过羽毛球，还尝试过排球，但善待天赋，让她

寻 到 属 于 自 己 的 坐 标 。而且，这一代运动员比李娜更幸

运，早早拿到通往世界的通行证，从最近的赛道，向着梦

想奔去。

赛后，Queen Wen 戴着奥运金牌亮相。她英语流利，举

止得体，浑身洋溢着青春的活力。许多人赞叹郑钦文的国际

范，而这背后，正源自网球运动的全面育人。冠军的祝福，郑

钦文赠予中国网球的未来：希望自己的突破能吸引更多孩

子热爱网球、享受网球，真正将网球作为一项爱好坚持下

去。球友也非常应景，回应郑钦文：好样的！Table Tennis（网

球）这就去掉了 Table，你的努力会让网球真正成为主流。

每个时代，总有英雄风流。移动互联网

纪元，更需要真实的偶像，不是唯我独爱，更非精

神宠溺，而是要将世界的真面目揉开铺展在孩子面

前，带他开启非虚拟的人生。奥运赛场，这样的对话每天

都在复制。你看，乒乓桌前，陈梦的坚定，孙颖莎的坚持，将

运动背后的精神淋漓尽致地呈上。接力赛中，覃海洋摆脱低

谷，将涅槃重生的勇气化作每一次击水。手机小屏、网络大

屏前，更多的同龄人替他们欢呼，为祖国骄傲。这一夜的感

动，是青年对青年的崇敬，是同辈与同辈的交心。运动可

以打破所有次元的壁垒，用最直接的代码，寻到新世

代精神世界的同源。

感谢郑钦文、陈梦、孙颖莎和覃海洋，借奥

运舞台，他们一同廓清了偶像的模样。

据《新民晚报》

偶像的模样
金 雷

据新华社沈阳
8月4日 电 15.300！

拿下！4 日，“吊环王”刘

洋一套动作行云流水、落

地稳健，成功摘得巴黎奥运会

体操男子吊环项目桂冠。中国选

手邹敬园夺得银牌。

这是中国体操队在巴黎奥运会获得的

首金。继东京奥运会收获吊环金牌后，刘洋在巴

黎成功卫冕，加上此前斩获的体操男团亚军，他共收获

1金 1银。

已是而立之年的刘洋出生在辽宁鞍山，在他 5 岁

时，父母发现他特别“有劲”，为了让他锻炼身体，将他

送到鞍山市体校。

刘洋的启蒙教练孔繁启回忆，刚见刘洋时，小家伙

身体壮实，小团脸，胳膊像莲藕一样，挂在双杠上身体

不晃，稳定性强，是个难得的好苗子。

“当时想让他尝试着玩玩，没想到玩出一个奥运冠军。”

孔繁启说，刘洋进步明

显，10 岁时就能在 10

分钟内做 1300 次倒

立单手撑跳。正当

孔繁启想为刘洋

申 请 吉 尼 斯 世

界纪录时，八一

体 操 队 看中了

刘洋的潜力，递

来橄榄枝。这个“天生神力”的

孩子自此走上专业体操路。

由于上肢力量优异，刘洋还曾受到专业举重队的

青睐。“我再三嘱咐教练，一定要把他留在体操队，以他

的天赋，将来一定是奥运冠军！”孔繁启说。

这一预言如今兑现为两枚奥运金牌。孔繁启给爱

徒发去鼓励短信：“祝贺你卫冕成功，希望你能再创佳

绩。”孔繁启说，刘洋技术成熟、意志力强，虽已是奥运

会“三朝元老”，但相信他的奥运之旅还没有结束。

“吊环王”刘洋
成功卫冕
为中国体操队夺得

巴黎奥运会首金


